
UCHWAŁA NR XVII/197/VII/2015 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poznania na rok 2015. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, 9 lit. d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 

91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t .j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy 

wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze 

zm.), art. 91, 211, 212, 214, 215, 219, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr VI/33/VII/2015 r. Rady Miasta Poznania z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

budżetu Miasta Poznania na 2015 r., zmienionej zarządzeniem Nr 119/2015/P Prezydenta 

Miasta Poznania z dnia 27 lutego 2015 r., uchwałą Nr IX/61/VII/2015 Rady Miasta Poznania 

z dnia 24 marca 2015 r., zarządzeniem Nr 195/2015/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 31 

marca 2015 r., uchwałą Nr X/74/VII/2015 Rady Miasta Poznania z dnia 14 kwietnia 2015 r., 

zarządzeniem Nr 248/2015/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 22 kwietnia 2015 r., 

zarządzeniem Nr 258/2015/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 28 kwietnia 2015 r., uchwałą 

Nr XII/107/VII/2015 Rady Miasta Poznania z dnia 26 maja 2015 r., zarządzeniem Nr 

354/2015/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 28 maja 2015 r., zarządzeniem Nr 437/2015/P 

Prezydenta Miasta Poznania z dnia 30 czerwca 2015 r., uchwałą Nr XV/132/VII/2015 Rady 

Miasta Poznania z dnia 14 lipca 2015 r., zarządzeniem Nr 504/2015/P Prezydenta Miasta 

Poznania z dnia 31 lipca 2015 r., zarządzeniem Nr 538/2015/P Prezydenta Miasta Poznania 



z dnia 12 sierpnia 2015 r., zarządzeniem Nr 579/2015/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 

31 sierpnia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 1 1. Ustala się planowane dochody budżetu na 2015 rok w kwocie 3.249.448.580,94 zł 

z tego: 

1) dochody gminy 2.632.088.546,74 zł, 

a) dochody bieżące 2.065.985.484,74 zł, 

b) dochody majątkowe 566.103.062,00 zł; 

2) dochody powiatu 617.360.034,20 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 597.943.414,20 zł, 

b) dochody majątkowe 19.416.620,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Wyodrębnia się planowane dochody związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 

132.159.104,94 zł, 

z tego: 

a) dochody gminy w kwocie 87.584.044,74 zł, 

b) dochody powiatu w kwocie 44.575.060,20 zł; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w kwocie 404.915,00 zł; z tego: 

a) dochody gminy w kwocie 404.915,00 zł, 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień pomiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 27.663.468,00 zł; z tego: 

a) dochody gminy w kwocie 26.668.468,00 zł, 

b) dochody powiatu w kwocie 995.000,00 zł.". 

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 2  1. Ustala się planowane wydatki budżetu na 2015 rok w kwocie 3.252.912.101,94 zł, 

z tego: 

1) wydatki gminy 2.424.868.244,74 zł; 

z tego: 

a) wydatki bieżące 1.802.410.581,74 zł, 

b) wydatki majątkowe 622.457.663,00 zł; 

2) wydatki powiatu 828.043.857,20 zł,  



z tego: 

a) wydatki bieżące 611.415.902,20 zł; 

b) wydatki majątkowe 216.627.955,00 zł 

zgodnie z załącznikami nr 2, 3, 4. 

2. Wyodrębnia się planowane wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w kwocie 132.159.104,94 zł,  

z tego: 

a) wydatki gminy w kwocie 87.584.044,74 zł, 

b) wydatki powiatu w kwocie 44.575.060,20 zł; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 

w kwocie 404.915,00 zł; z tego: 

a) wydatki gminy w kwocie 404.915,00 zł; 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień pomiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 27.663.468,00 zł, z tego: 

a) wydatki gminy w kwocie 26.668.468,00 zł, 

b) wydatki powiatu w kwocie 995.000,00 zł.". 

3. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 3 Ustala się planowane wydatki jednostek pomocniczych - osiedli zgodnie z załącznikiem 

nr 5.". 

4. § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 8 Planowany deficyt budżetu w kwocie 3.463.521,00 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zgodnie z załącznikiem nr 6.". 

5. § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

 "§ 9 Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 210.959.407,00 

zł zgodnie z załącznikiem nr 6.". 

6. § 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 10 Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości  

207.495.886,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6.". 

7. § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 11 Tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 5.323.968,00 zł; 

2) rezerwy celowe w wysokości 38.857.375,00 zł, 

z tego na: 



a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego w wysokości 

5.874.925,00 zł, 

b) wydatki jednostek systemu oświaty w wysokości 18.525.947,00 zł, 

c) przygotowanie, realizację oraz trwałość projektów w wysokości 5.903.468,00 zł, 

d) jednostki pomocnicze - osiedla w wysokości 107.028,00 zł, 

e) wspieranie inicjatyw pracowniczych w wysokości 13.627,00 zł, 

f) wydatki związanie z zaspokajaniem roszczeń zgłaszanych wobec miasta 

w wysokości 8.432.380,00 zł.". 

8. § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 12 Ustala się wysokość planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Poznania 

zgodnie z załącznikiem nr 7.". 

9. § 13 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 13 Ustala się plany: 

1) przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych; 

2) dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów jednostek określonych 

w art. 223 ustawy o finansach publicznych  

zgodnie z załącznikiem nr 8.". 

10. § 14 otrzymuje następujące brzmienie: 

 " § 14 Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych oraz zakres i kwoty dotacji 

celowych na finansowanie inwestycji dla samorządowych zakładów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 9.". 

11. § 16 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 16 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz papierów 

wartościowych w kwocie 405.364.490,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w wysokości 200.000.000,00 zł.". 

12. § 19 ust. 3 pkt b otrzymuje następujące brzmienie: 

b)" o których mowa w art. 89 ust 1 pkt 2-3 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 205.364.490,00 zł;". 

 

§ 2 

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


